
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/270/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Zabłudów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875) Rada Miejska w Zabłudowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 358/3, 353/5 (część), 36/4, 102/4, 102/6, 105/6, – arkusz nr 1, 

stanowiącej drogę gminną, położonej w mieście Zabłudów nadaje się nazwę ulica Trawiasta. 

2. Lokalizację ulicy przedstawiono na załączniku graficznym nr 1, który stanowi integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Maciej Rogucki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 4373



 

Załącznik do Uchwały Nr XXIX/270/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4373


		2017-11-28T12:31:19+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




